



Den kulturelle
skulesekken
Sogn og Fjordane

Kunst og kultur i skulesekken!

skuleåret 2018/19

Produksjon	Uttrykk	Innhald	Steg	Kommunar
Dans vêret!	Litteratur/ Scenekunst	Eit kunstfagleg prosjekt som nyttar lesing, dans og leik til å lære.	1.-4.	Gloppen, Hornindal, Jølster, Selje, Vågsøy, Bremanger, Eid, Stryn
Eventyr-skatten	Visuell kunst	Utstilling der elevane møter nokre av høgdepunkta innan norsk eventyr-illustrasjon.	1.-4.	Flora, Gaular, Gulen, Høyanger, Naustdal, Solund, Aurland, Balestrand, Førde, Leikanger, Luster, Lærdal, Sogndal, Vik, Årdal
Om bare Lyseblå kunne bli superhelt	Scenekunst	Kva er det som gjer at nokre fell utanfor? Kva er det som gjer at klovnene Lyseblå mislukkast i å vere gut?	1.-4.	Aurland, Balestrand, Førde, Leikanger, Luster, Lærdal, Sogndal, Vik, Årdal, Bremanger, Eid, Gloppen, Hornindal, Jølster, Selje, Stryn, Vågsøy
Teaterfestivalen i Fjaler	Scenekunst	Ein dag på Teaterfestivalen i Fjaler med ulike framsyningar.	1.-7.	Askvoll, Fjaler og Hyllestad
Distrikts-musikarane i Sogn	Musikk	Ny produksjon med distriktsmusikarane i Sogn.	1.-7.	Aurland, Balestrand, Leikanger, Luster, Lærdal, Sogndal, Vik, Årdal
Smeltingen	Musikk	Ein musikalsk smelting med blanding av uttrykk og stilartar i ein variert meny frå opera til pop.	1.-7.	Bremanger, Eid, Gloppen, Hornindal, Selje, Stryn, Vågsøy
På geitevis	Musikk	Mange av dei mest kjende dikta og songane til Vinje presentert på ein engasjerande og folkemusikalsk måte.	1.-7.	Askvoll, Fjaler, Florø, Gaular, Hyllestad, Naustdal
Superiopera	Musikk	Superiopera kjem til jorda med eit skattekart fylt av gåter som ho skal bruke for å finne den magiske musikk-eliksiren, og ho treng hjelp!	1.-7.	Bremanger, Eid, Gloppen, Jølster, Hornindal, Selje, Stryn, Vågsøy
Kouame møter borna	Musikk	Rytmesansen er universell og uavhengig av kulturell bakgrunn.	1.-7.	Askvoll, Fjaler, Florø, Gaular, Hyllestad, Naustdal
Ekornes i 100	Musikk	Møt ein av landets aller beste musikarar i ei oppleving av klangar og rytmar. Til meir respons han får, til meir energi vert frigjort.	1.-7.	Gulen, Høyanger, Solund
Forfattarmøte: Maria Parr	Litteratur	Maria Parr les frå bøkene sine og snakkar med elevane om det å skrive i håp om at det skal inspirere borna til eiga skrivning og skaping.	1.-7.	Solund, Høyanger, Gulen
Luison og Cuba	Musikk	Cubansk salsa med dansefot!	1.-7.	Bremanger, Eid, Gloppen, Jølster, Hornindal, Selje, Stryn, Vågsøy
Farfars bombekrater	Litteratur/ Scenekunst	Eit nært og konkret bilete på korleis krig kan påverke ein heilt vanleg familie.	1.-7.	Flora, Gaular, Gulen, Høyanger, Naustdal, Solund
Tonane som traff	Musikk	Distriktsmusikarane i Førde med fengande favorittar.	1.-7.	Aurland, Balestrand, Leikanger, Luster, Lærdal, Sogndal, Vik, Årdal, Førde
Les for livet!	Litteratur	To framtidsmenneske på ei intens reise gjennom verdsrommet. Berre litteraturen kan få dei to tilbake til seg sjølve, tilbake til jorda. Heim.	5.-7.	Askvoll, Fjaler, Flora, Gaular, Gulen, Høyanger, Hyllestad, Naustdal, Solund

www.skulesekken.no

Levande bilde	Film	Rask og spanande oppsummering av filmen si utvikling gjennom 115 år	5.-7.	Gaular, Høyanger, Gulen, Flora, Naustdal
Verken fugl eller fisk	Visuell kunst	Ein undrande og fargerik workshop der elevane byggjer fuglar og fisk ved hjelp av små plastbitar funne på norske og europeiske strender.	5.-7.	Bremanger, Eid, Gloppen, Hornindal, Jølster, Selje, Stryn, Vågsøy
Animasjonsverkstad	Film	Elevane får lage sin eigen animasjonsfilm.	5.-7.	Gloppen, Hornindal, Jølster, Selje, Vågsøy, Bremanger, Eid, Stryn
Avtrykk	Visuell kunst	Mobil verkstad med tresnitt.	5.-7.	Aurland, Balestrand, Førde, Leikanger, Luster, Lærdal, Sogndal, Vik, Årdal
Freseskyflyet	Litteratur	Møte med forfattar og teiknar.	5.-7.	Aurland, Balestrand, Førde, Leikanger, Luster, Lærdal, Sogndal, Vik, Årdal
Møtepunkt himmel og jord	Kulturarv	Ressurskasse som skulane kan bestille med dei fire verdsreligionane som tema.	1.-10.	På bestilling
Tidskapselen	Kulturarv	Kva har vi med oss frå fortida og kva vil vi syne framtida?	9.	Heile fylket
Filmhjelp.no	Film	Eit kort kurs om film og det å lage film. Elevane lagar sjølve.	8.-10.	Gloppen, Hornindal, Jølster, Selje, Vågsøy, Bremanger, Eid, Stryn
Good Time Charlie	Musikk	Good Time Charlie byr på blues både på engelsk og nynorsk, og syner at blues er ein sjanger som kan fornye seg igjen og igjen utan å miste røtene av syne.	8.-10.	Askvoll, Fjaler, Flora, Gaular, Gulen, Hyllestad, Høyanger, Naustdal, Solund
Forfattarbesøk Terje Thorkildsen	Litteratur	Forfattarbesøk der Terje Thorkildsen les frå bøkene sine og snakkar med elevane om litteratur og lesing.	8.-10.	Askvoll, Fjaler, Flora, Gaular, Gulen, Høyanger, Hyllestad, Naustdal, Solund
Fear infection	Scenekunst	Ei spennande, rå og sterk danseframvisning med aktuelle tema.	8.-10.	Førde, Sogndal, Vik
Eg er i går	Dans/Scenekunst	Teater basert på intervju med eit knippe av fylkets seniorar i alderen frå nokre-og-sytti til 100 år.	8.-10.	Flora, Fjaler, Høyanger, Sogndal, Årdal, Selje
Frå bygd til beat	Musikk	Ein norsk gut frå Mandal oppdagar ein felles identitet med amerikansk hip-hop kultur.	8.-10.	Aurland, Balestrand, Førde, Leikanger, Luster, Lærdal, Sogndal, Vik, Årdal
ISLA	Dans/Scenekunst	Ei framsyning basert på kroppsørslar og kroppskontroll, med typiske innslag frå sirkuset; akrobatikk og den kinesiske pålen.	Vg1, Vg2, Vg3	Alle dei vidaregåande skulane
Ambulance	Film	I 2014 braut det ut krig i Gaza, og frå første dag vart Jabaly med og filma eit ambulanseteam.	Vg3	Alle dei vidaregåande skulane
Sameblod	Film	Ein film som også utforskar ungdomsopprør, sjølvrealisering og økonomisk makt.	Vg1, Vg2	Alle dei vidaregåande skulane
Forelska & forrykt	Scenekunst	Kjende Shakespeare-tekstar spelast ut i ei verd der kjønn er som regnbogen - eit spektrum av variasjonar: likskap og kontrastar, lys og skygge.	Vg1, Vg2, Vg3	På bestilling
Nasjonal prøve	Scenekunst	Klassen er samla til nasjonal prøve, men ingen klarer å konsentrere seg. Alle snakkar om han som ikkje er til stades.	Vg1, Vg2, Vg3	Vidaregåande skular i Nordfjord

